

# ÅRSREDOVISNING

för

## Gullmar Johansson Bygg Aktiebolag

Org.nr. 556308-5769

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Gullmar Johansson, Styrelseledamot  
2026-02-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av handel med byggvaror. Under året har verksamheten varit vilande.

Företagets säte är Vimmerby, Kalmar län.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	0	589	63	309
Resultat efter finansiella poster	-189	558	-245	326
Soliditet (%)	97	98	93	91
Balansomslutning	1 234	2 634	2 245	2 573

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat på grund av att största delen av lagret såldes ut under 2024.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 967 763	493 536	2 581 299
Utdelning			-1 200 000	0	-1 200 000
Balanseras i ny räkning			493 536	-493 536	0
Årets resultat				-189 074	-189 074
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 261 299	-189 074	1 192 225

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 261 299
Årets resultat	<u>-189 074</u>
	1 072 225

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 072 225</u>
	1 072 225

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	588 823
Övriga rörelseintäkter		0	1 056 724
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		0	1 645 547
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-827 330
Övriga externa kostnader		-38 744	-173 350
Personalkostnader	2	-106 608	-103 972
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-145 352	-1 104 652
<b>Rörelseresultat</b>		-145 352	540 895
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 348	17 836
Räntekostnader och liknande resultatposter		-73 070	-814
<b>Summa finansiella poster</b>		-43 722	17 022
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-189 074	557 917
<b>Resultat före skatt</b>		-189 074	557 917
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-64 381
<b>Årets resultat</b>		-189 074	493 536

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		0	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>50 800</u>	<u>50 800</u>
Summa varulager		50 800	50 800
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		<u>421</u>	<u>26 563</u>
Summa kortfristiga fordringar		421	26 563
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>729 302</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga placeringar		729 302	0
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>453 107</u>	<u>2 556 615</u>
Summa kassa och bank		453 107	2 556 615
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 233 630	2 633 978
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		1 233 630	2 633 978

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	1 261 299	1 967 763
Årets resultat	-189 074	493 536
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<u>1 072 225</u>	<u>2 461 299</u>
<b>Summa eget kapital</b>	1 192 225	2 581 299
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	18 542	22 679
Övriga skulder	2 863	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	30 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<u>41 405</u>	<u>52 679</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 233 630</b>	<b>2 633 978</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader

25

Inventarier, verktyg och installationer

5-10

### Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,10

0,10

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

518 921

1 133 046

Försäljningar/utrangeringar

0

-614 125

Utgående anskaffningsvärden

518 921

518 921

Ingående avskrivningar

-518 921

-1 133 045

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

0

614 124

Utgående avskrivningar

-518 921

-518 921

Redovisat värde

0

0

### Not 4 Ställda säkerheter

2025-12-31

2024-12-31

Företagsinteckningar

425 000

425 000

## NOTER

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-28

*Gullmar Johansson*

Gullmar Johansson

2026-02-28